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Version d'étape : AES2L3 212 Licence 3 Administration Economique et Sociale

ecrit

ecrit

ecrit

ecrit

ecrit

ecrit

oral

ecrit

ecrit

M. L. MOISSON

MME V. LEGRAND

M. B. SCHMITT

M. J. LEPROVAUX

MME D. BAZIN-BEUST

MME L. FIN-LANGER

MME H. VALOGNES

19/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

LAE615T Analyse et Gestion Financière 
CT

LAE613T Droit de la consommation CT

LAE617T Comptabilité gestion 
prévisionnelle CT

LAE611T Droit des sûrtés CT

LAE612 Contrat d'affaires

LAE614 Entreprise en difficultés et 
surendetmnt

LAE619T Anglais 6 CT

LAE620 Management industriel et de 
l'innovation

LAE618 StatS appliquées à l'éco-gestion 
ss TD

DR-109

AD-007

AD-007

TO-102

DR-108

DR-108

DR-101

AD-008

AD-008

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

M. L. MOISSON

MME V. LEGRAND

MME M. MALHERBE

M. J. LEPROVAUX

MME D. BAZIN-
BEUST

MME L. FIN-LANGER

MME A. ROWELL

M. D. RIPOCHE

MME H. VALOGNES

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

14h00

09h00

11h00

14h00

14h00

16h00

11h00

16h00

11h00

16h00

10h00

12h00

14h00

15h00

17h00

10

4

3

5

6

12

2

4

1

2h00

2h00

2h00

2h00

1h00

1h00

0h00

1h00

1h00

RATTRAPAGE SEMESTRE 2 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Héron

Amphi D4

Amphi D4

Amphi Tocqueville

Amphi Demolombe

Amphi Demolombe

DR 101

Amphi D1

Amphi D1

H. FIN
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ecrit

MME M. SAINT MICHEL

26/06/2024 LAE616 Economie des marchés 
financiers

GV
Campus 1 Galerie Vitrée

MME M. SAINT 
MICHEL

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00
14h30

90h30 Galerie Vitrée

H. FIN


